

Material Sh. Text Qty. in Base Unit	Quot.: Bidder: Coll. No. :	6000052835 124743 TW24-0203N	6000052845 100878 TW24-0203N	6000052847 109226 TW24-0203N	6000052841 104524 TW24-0203N	6000052834 129799 TW24-0203N	6000052840 104501 TW24-0203N	6000052842 128598 TW24-0203N	6000052844 133310 TW24-0203N	6000052843 129163 TW24-0203N	6000052836 111382 TW24-0203N	6000052837 127155 TW24-0203N	6000052839 128577 TW24-0203N	
Vendor Name	CESSCO INC	JOSEPH DENNIS FOREMAN III	SAW KING LLC	SOUND SAFETY PRODUCTS CO INC	BORDER STATES INDUSTRIES INC	MALLORY SAFETY & SUPPLY LLC	SWAIN DISTRIBUTION INC	TELECOMMUNICATION UTILITY PROCUREME	TOOLS FOR INDUSTRY CORP	CONSOLIDATED SUPPLY CO	CORE & MAIN LP	HB JAEGER A DIV OF ICONIX WATERWO		
10100 OIL,2-1/2GAL,2-CYCLE,S 48 CAN	Val.: Price: Rank:	234.72 4.89 1 80 %	no price	no price	no price	no price	no price	no price	304.80 6.35 3 104 %	384.00 8.00 4 131 %	no price	no price	no price	
31239 KEY,MASTER,YALE #2,KEY 50 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	
33053 BODY,FOR D-5 TAPPING M 1 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	960.00 960.00 2 112 %	750.00 750.00 1 88 %	no price	
33796 SCREEN,FOR X43 STRAINE 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	72.00 36.00 2 105 %	65.00 32.50 1 95 %	no price	
48156 GLASSES,SAFETY,BLK FRA 432 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	1,887.84 4.37 6 100 %	1,978.56 4.58 7 105 %	1,810.08 4.19 5 96 %	1,555.20 3.60 2 83 %	1,486.08 3.44 1 79 %	1,637.28 3.79 4 87 %	2,592.00 6.00 9 138 %	no price	1,620.00 3.75 3 86 %	no price	
53768 COUPLING,1/4 BEND,1IN 800 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	22,168.00 27.71 1 93 %	
64033 GLASSES,SAFETY,BLK FRA 144 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	599.04 4.16 4 92 %	626.40 4.35 5 96 %	573.12 3.98 2 88 %	593.28 4.12 3 91 %	702.72 4.88 7 108 %	626.40 4.35 5 96 %	820.80 5.70 9 126 %	no price	540.00 3.75 1 83 %	no price	
65774 COUPLING,4IN,TRANSITIO 8 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	2,480.00 310.00 3 111 %	2,040.00 255.00 1 91 %	no price	
76023 BATTERY,18VOLT,5AH,FOR 6 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	477.00 79.50 2 59 %	966.00 161.00 6 119 %	893.28 148.88 4 110 %	1,002.00 167.00 7 124 %	330.00 55.00 1 41 %	804.00 134.00 3 99 %	960.00 160.00 5 119 %	no price	
76218 ADAPTER,10IN X 24IN,FL 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price	1,020.00 510.00 1 93 %	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	1,148.00 574.00 4 105 %	1,077.24 538.62 2 98 %	no price	
76310 FLAG,MARKING,BLUE 10 PAC	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	no price	no price	101.80 10.18 1 100 %	no price	no price	no price	no price	no price	
77940 INDICATOR,2IN,VALVE PO 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	no price	932.00 466.00 2 105 %	840.00 420.00 1 95 %	no price	
Total Quot.	Val.: Rank:	234.72 1 1 %	1,020.00 2 3 %	2,486.88 3 8 %	2,604.96 4 8 %	2,860.20 5 9 %	3,114.48 6 9 %	3,183.88 7 10 %	3,570.48 8 11 %	4,126.80 9 13 %	6,396.00 10 19 %	7,892.24 11 24 %	22,168.00 12 68 %	
Material Sh. Text Qty. in Base Unit	Quot.: Bidder: Coll. No. :	6000052838 122911 TW24-0203N												
Vendor Name	FERGUSON ENTERPRISES LLC													
10100 OIL,2-1/2GAL,2-CYCLE,S 48 CAN	Val.: Price: Rank:	249.60 5.20 2 85 %												
31239 KEY,MASTER,YALE #2,KEY 50 EA	Val.: Price: Rank:	no price												
33053 BODY,FOR D-5 TAPPING M 1 EA	Val.: Price: Rank:	no price												
33796 SCREEN,FOR X43 STRAINE 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price												
48156 GLASSES,SAFETY,BLK FRA 432 EA	Val.: Price: Rank:	2,371.68 5.49 8 126 %												
53768 COUPLING,1/4 BEND,1IN 800 EA	Val.: Price: Rank:	25,712.00 32.14 2 107 %												
64033 GLASSES,SAFETY,BLK FRA 144 EA	Val.: Price: Rank:	761.76 5.29 8 117 %												
65774	Val.:	2,187.12												

COUPLING, 4IN, TRANSITIO 8 EA	Price: Rank:	273.39 2 98 %
76023 BATTERY, 18VOLT, 5AH, FOR 6 EA	Val.: Price: Rank:	1,038.60 173.10 8 128 %
76218 ADAPTER, 10IN X 24IN, FL 2 EA	Val.: Price: Rank:	1,131.22 565.61 3 103 %
76310 FLAG, MARKING, BLUE 10 PAC	Val.: Price: Rank:	no price
77940 INDICATOR, 2IN, VALVE PO 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price
Total Quot.	Val.: Rank:	33,451.98 13 102 %

Exception Log

Material	Quotation	Excep. Cat.
10100	6000052840	B Quotation item not yet maintained
	6000052834	B Quotation item not yet maintained
	6000052841	B Quotation item not yet maintained
	6000052847	B Quotation item not yet maintained
	6000052839	B Quotation item not yet maintained
	6000052842	B Quotation item not yet maintained
	6000052837	B Quotation item not yet maintained
	6000052845	B Quotation item not yet maintained
	6000052836	B Quotation item not yet maintained
31239	6000052847	B Quotation item not yet maintained
	6000052844	B Quotation item not yet maintained
	6000052842	B Quotation item not yet maintained
	6000052843	B Quotation item not yet maintained
	6000052836	B Quotation item not yet maintained
	6000052845	B Quotation item not yet maintained
	6000052837	B Quotation item not yet maintained
	6000052839	B Quotation item not yet maintained
	6000052840	B Quotation item not yet maintained
	6000052834	B Quotation item not yet maintained
	6000052838	B Quotation item not yet maintained
	6000052841	B Quotation item not yet maintained
	6000052835	B Quotation item not yet maintained
33053	6000052840	B Quotation item not yet maintained
	6000052841	B Quotation item not yet maintained
	6000052842	B Quotation item not yet maintained
	6000052847	B Quotation item not yet maintained
	6000052844	B Quotation item not yet maintained
	6000052843	B Quotation item not yet maintained
	6000052834	B Quotation item not yet maintained
	6000052845	B Quotation item not yet maintained
	6000052839	B Quotation item not yet maintained
	6000052838	B Quotation item not yet maintained
	6000052835	B Quotation item not yet maintained
33796	6000052834	B Quotation item not yet maintained
	6000052840	B Quotation item not yet maintained
	6000052842	B Quotation item not yet maintained
	6000052844	B Quotation item not yet maintained
	6000052843	B Quotation item not yet maintained
	6000052839	B Quotation item not yet maintained
	6000052838	B Quotation item not yet maintained
	6000052835	B Quotation item not yet maintained
	6000052847	B Quotation item not yet maintained
	6000052845	B Quotation item not yet maintained
	6000052841	B Quotation item not yet maintained
48156	6000052839	B Quotation item not yet maintained
	6000052836	B Quotation item not yet maintained
	6000052845	B Quotation item not yet maintained
	6000052835	B Quotation item not yet maintained
53768	6000052842	B Quotation item not yet maintained
	6000052847	B Quotation item not yet maintained

